
Постановление 212 от 24.06.2016 г. "Об утверждении Инструкции по  делопроизводству  в Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края"
29.06.16 10:40

 

      

Российская  Федерация

  

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

  

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

 

  

 

  

_24.06.2016_                                            г. Змеиногорск                                    
№¬¬¬¬¬¬__212__

  

 1 / 4



Постановление 212 от 24.06.2016 г. "Об утверждении Инструкции по  делопроизводству  в Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края"
29.06.16 10:40

 

  

Об утверждении Инструкции

  

по  делопроизводству  в Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края

  

 

  

В целях установления единых требований к подготовке, обработке, хранению и
использованию документов, подготовленных в целях обеспечения деятельности
Администрации города Змеиногорска Змеиногорского  района Алтайского края (далее –
Администрация города в соответствующем падеже), совершенствования
делопроизводства и повышения его эффективности, на основании ГОСТ Р 6.30-2003
"Унифицированные системы документации. Унифицированная система
организационно-распорядительной документации. Требования к оформлению
документов", ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в Администрации города согласно
приложению.

  

2. Заместителю главы  Администрации города Скляровой А.Н. довести до сведения
специалистов данную Инструкцию по делопроизводству, организовать изучение и
неукоснительное ее соблюдение.

  

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города  от 28.12.2006 №
279 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации города
Змеиногорска».

  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 2 / 4



Постановление 212 от 24.06.2016 г. "Об утверждении Инструкции по  делопроизводству  в Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края"
29.06.16 10:40

  

5. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте Администрации 
города.

  

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации города Склярову А.Н.

  

 

  

 

  

 

  

Глава Администрации

  

города Змеиногорска                                                                             В.В.Побойня

  

 

  

 

  

Склярова Алла Николаевна

  

8 385 87 21171

 3 / 4



Постановление 212 от 24.06.2016 г. "Об утверждении Инструкции по  делопроизводству  в Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края"
29.06.16 10:40

  

 

  

 

 4 / 4


